
Zarządzenie Nr 1954/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 grudnia 2020 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2020
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.
920), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.
U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2020 (uchwała
Nr 271/XV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2019 r.  ze zm.),  uchwały Nr
426/XXV/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 26 listopada 2020 roku zmieniającą Uchwałę
Budżetową Miasta  Płocka na rok 2020 oraz  § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
31 grudnia 2019 roku zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka Nr 1477/2020 z
dnia  22 maja 2020 roku i  Nr  1801/2020 z dnia  30 września  2020 roku  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2020 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  26
listopada 2020 roku.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1954/2020
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 2 grudnia 2020 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2020 ROK -
JEDNOSTKA

 Razem: 4 688 087,73 7 461 502,71
020 LEŚNICTWO 118,80 0,00
     02001 Gospodarka leśna 118,80 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 118,80 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 118,80 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 686,58 0,00
     60016 Drogi publiczne gminne 27 686,58 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
1 200,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 200,00 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

26 486,58 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 26 486,58 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 500,00 5 200 000,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 500,00 5 200 000,00
          0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w

prawo własności
5 000,00 0,00

               I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 5 000,00 0,00
          0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 5 200 000,00

               I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 0,00 5 200 000,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 500,00 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 66 957,00
     71015 Nadzór budowlany 0,00 240,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 240,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 240,00
     71035 Cmentarze 0,00 66 717,00
          0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 66 717,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 66 717,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 453 780,77 2 074 897,34
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 448 028,00 2 074 857,74
          0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

10 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 10 000,00 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 000,00 0,00
          0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

15 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 15 000,00 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 420 778,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 420 778,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 250,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 250,00 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 074 857,74
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 2 074 857,74
     75095 Pozostała działalność 5 752,77 39,60
          0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych
2,18 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2,18 0,00
          0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 000,00 0,00
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

406,30 32,60

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 406,30 32,60
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,60 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,60 0,00

Strona 1 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 068,73 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 068,73 0,00
          0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
575,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 575,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 699,96 7,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 699,96 7,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
5 500,00 0,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 500,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

5 500,00 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 5 500,00 0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 980 000,00 119 533,48

     75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 900 000,00 20 000,00

          0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 900 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 900 000,00 0,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 20 000,00
     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

80 000,00 20 000,00

          0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 80 000,00 0,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 20 000,00
     75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw
0,00 79 533,48

          0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 49 533,48
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 49 533,48
          0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 30 000,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 30 000,00
851 OCHRONA ZDROWIA 0,02 21,00
     85195 Pozostała działalność 0,02 21,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,02 21,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,02 21,00
852 Pomoc społeczna 80,00 0,00
     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

80,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 80,00 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38 853,10 0,00
     90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 541,00 0,00
          0830 Wpływy z usług 541,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 541,00 0,00
     90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 000,00 0,00
          0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

upomnień
13 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 13 000,00 0,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 14 000,00 0,00
     90095 Pozostała działalność 11 312,10 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 630,05 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 630,05 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 6 682,05 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6 682,05 0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 18,00
     92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 18,00

Strona 2 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 18,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 18,00
926 Kultura fizyczna 175 568,46 75,89
     92601 Obiekty sportowe 174 431,46 0,00
          0830 Wpływy z usług 105 639,46 0,00
               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 105 639,46 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 68 792,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 68 792,00 0,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 137,00 75,89
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

7,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 130,00 75,89
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 130,00 75,89

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1954/2020
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 2 grudnia 2020 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2020 ROK -
ORGAN

 Razem: 3 259 721,97 576 259,57
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 510 779,57
     70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 510 779,57
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 510 779,57

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 0,00 510 779,57
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 288,00 57 288,00
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 288,00 57 288,00
          2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
57 288,00 0,00

               A1 BIEŻĄCE GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 57 288,00 0,00
          2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw
0,00 57 288,00

               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 0,00 57 288,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 000 000,00 0,00

     75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 000 000,00 0,00
          0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 000 000,00 0,00
     75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 000 000,00 0,00
          0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 000 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 60 155,01 8 192,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 192,00 8 192,00
          2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
8 192,00 0,00

               A1 BIEŻĄCE GMINA - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 8 192,00 0,00
          2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw
0,00 8 192,00

               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 0,00 8 192,00
     85295 Pozostała działalność 51 963,01 0,00
          2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

43 737,27 0,00

               A3 BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 43 737,27 0,00
          2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

8 225,74 0,00

               A7 BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 8 225,74 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 123 800,00 0,00
     85333 Powiatowe urzędy pracy 123 800,00 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 20 000,00 0,00
          2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw
103 800,00 0,00

               BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 103 800,00 0,00
855 Rodzina 14 025,00 0,00
     85504 Wspieranie rodziny 14 025,00 0,00
          2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw
14 025,00 0,00

               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 14 025,00 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 453,96 0,00
     90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
4 453,96 0,00

          0690 Wpływy z różnych opłat 4 453,96 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 969,30 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 484,66 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1954/2020
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 02 grudnia 2020 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2020 rok 

1 286 942,46 949 354,50 Razem:

Referat Urbanistyki 10 500,00 0,00U03

Wydawanie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu 10 500,00 0,00     01-WRM2_-_-G

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 500,00 0,00          710

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 500,00 0,00               71004

Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00                    4300

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 40 000,00 0,00U17

Wypłata wynagrodzeń z tytułu poboru podatków i opłat 40 000,00 0,00     04-WPK2_-_-G

HANDEL 40 000,00 0,00          500

Pozostała działalność 40 000,00 0,00               50095

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00                    4300

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 142 500,00U18

Dotacje dla powiatowych instytucji kultury 0,00 12 500,00     01-WSB_D-_-P

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 12 500,00          921

Biblioteki 0,00 12 500,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -
Książnica Płocka

0,00 12 500,00                    2480

Analiza stanu zadłużenia miasta Płocka 0,00 130 000,00     03-WSB__-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 130 000,00          750

Pozostała działalność 0,00 130 000,00               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 130 000,00                    4300

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 19 000,00 28 825,00U21

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z Płocka umieszczonych w pieczy
zastępczej na terenie innych powiatów oraz w zakładach opiek-leczn,
piel-opiek i zakładach rehab leczniczej

19 000,00 19 000,00     01-WZS__-_-P

Rodzina 19 000,00 19 000,00          855

Rodziny zastępcze 0,00 17 000,00               85508

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00                    2320

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 7 000,00                    4330

Działalność ośrodków adopcyjnych 19 000,00 0,00               85509

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

19 000,00 0,00                    2330

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 2 000,00               85510

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 2 000,00                    4330

Nadzór nad funkcjonowaniem i realizacją zadań przez Miejski Urząd
Pracy, współpraca z instytucjami rynku pracy

0,00 9 825,00     02-WZS__-_-P

POMOC SPOŁECZNA 0,00 9 825,00          852

Centra integracji społecznej 0,00 9 825,00               85232

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 9 825,00                    2580

Wydział Obsługi Rady Miasta 575,00 0,00U23

Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszkańców Osiedli 575,00 0,00     01-WOR__-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 575,00 0,00          750

Pozostała działalność 575,00 0,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 575,00 0,00                    4210

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków 12 500,00 0,00U40

Ochrona i opieka nad zabytkami 12 500,00 0,00     01-BKZ__-_-G

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 500,00 0,00          921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 500,00 0,00               92120

Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00                    4300

Referat Polityki Przestrzennej Miasta 0,00 60 000,00U49

Opracowania planistyczne 0,00 60 000,00     01-WRM3_-_-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 60 000,00          900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 60 000,00               90001

 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00                    4300

Wydział Inwestycji i Remontów 0,00 35 226,79U50

Wykonanie drenażu budynków Zespołu Szkół Nr 5 0,00 35 226,79     21-WIR__-I-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 35 226,79          801

 Szkoły podstawowe 0,00 35 226,79               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 226,79                    6050

Referat Przygotowania Projektów Inwestycyjnych 65 219,08 19 727,15U51

Strona 1 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Budowa
ulic:Cedrowej,Lipowej,Grabowej,Cisowej,Wiązowej,Jesionowej,Botanicz
nej, Wierzbowej, Wilczej,Borowickiej wraz z brakującą infrastrukturą

29 992,29 0,00     08-WIR1_-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 992,29 0,00          600

Drogi publiczne gminne 29 992,29 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 992,29 0,00                    6050

Rozwój terenów zieleni w mieście Płocku 35 226,79 0,00     09-WIR1_-I-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 226,79 0,00          900

 Pozostała działalność 35 226,79 0,00               90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 226,79 0,00                    6059

Budowa boiska do gry w piłkę ręczną przy Szkole Podstawowej Nr 21 -
budżet obywatelski

0,00 19 727,15     12-WIR1_-I-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 19 727,15          801

 Szkoły podstawowe 0,00 19 727,15               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 727,15                    6050

Referat Remontów 1 000,00 11 265,14U53

Modernizacja placówek bibliotecznych 0,00 10 265,14     03-WIR3_-I-P

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 10 265,14          921

Biblioteki 0,00 10 265,14               92116

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 265,14                    6050

Adaptacja budynku mieszkalnego przy ulicy Kalinowej 80 na potrzeby
placówki opiekuńczo - wychowawczej

0,00 1 000,00     12-WIR3_-I-P

Rodzina 0,00 1 000,00          855

Pozostała działalność 0,00 1 000,00               85595

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000,00                    6050

Budowa nowej siedziby Miejskiego Przedszkola Nr 17 1 000,00 0,00     14-WIR3_-I-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 0,00          801

Przedszkola 1 000,00 0,00               80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00                    6050

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 1 250,00 0,00U61

Nadzór nad zarządzaniem i eksploatacją nieruchomościami Gminy 1 250,00 0,00     02-WZN__-_-G

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 250,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250,00 0,00               70005

Zakup energii 1 250,00 0,00                    4260

Referat Spraw Komunalnych 77 398,38 38 217,00U63

Przebudowa chodników i parkingów zlokalizowanych na terenach
gminnych (poza pasami drogowymi ulic)

20 400,00 0,00     07-WKS2_-I-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 400,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 20 400,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 400,00 0,00                    6050

Mechaniczne zamiatanie jezdni ulic 4 453,96 0,00     08-WKS2_-_-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 453,96 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 4 453,96 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 4 453,96 0,00                    4300

Utrzymanie oraz remonty bieżące urządzeń komunalnych i
infrastruktury oraz terenów miejskich

52 544,42 0,00     14-WKS2_-_-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 544,42 0,00          900

 Pozostała działalność 52 544,42 0,00               90095

 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00                    4270

 Zakup usług pozostałych 22 544,42 0,00                    4300

Zarząd i utrzymanie cmentarza komunalnego 0,00 38 217,00     20-WKS2_-_-G

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 38 217,00          710

Cmentarze 0,00 38 217,00               71035

Zakup usług pozostałych 0,00 38 217,00                    4300

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 150 000,00 0,00U65

Sekcja Piłki Ręcznej - Wisła Płock Spółka Akcyjna 150 000,00 0,00     09-WNW__-I-G

KULTURA FIZYCZNA 150 000,00 0,00          926

Pozostała działalność 150 000,00 0,00               92695

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

150 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 382 000,00 102 000,00U66

Przekazywanie dotacji publicznym i niepublicznym szkołom i placówkom
ponadpodstawowym

263 558,00 90 000,00     02-WED__-_-P

OŚWIATA I WYCHOWANIE 263 558,00 90 000,00          801

Technika 0,00 10 000,00               80115

Strona 2 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 10 000,00                    2540

Szkoły policealne 260 000,00 80 000,00               80116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 80 000,00                    2540

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

210 000,00 0,00                    2830

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 052,00 0,00               80117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 052,00 0,00                    2540

Licea ogólnokształcące 1 506,00 0,00               80120

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną  inną niż jednostka samorzadu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

1 506,00 0,00                    2590

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi oraz
organizacja doradztwa metodycznego dla nauczycieli

10 000,00 10 000,00     03-WED__-_-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 10 000,00          801

 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00               80195

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00                    2360

 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                    4300

Przekazywanie dotacji publicznym i niepublicznym przedszkolom i
szkołom podstawowym

108 442,00 2 000,00     06-WED__-_-G

OŚWIATA I WYCHOWANIE 108 442,00 2 000,00          801

 Szkoły podstawowe 0,00 2 000,00               80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 000,00                    2540

Przedszkola 97 516,00 0,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 97 516,00 0,00                    2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 926,00 0,00               80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 926,00 0,00                    2540

Referat Sportu i Rekreacji 50 000,00 322 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 62 000,00     01-WPR2_-_-G

KULTURA FIZYCZNA 0,00 62 000,00          926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00               92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 50 000,00                    2360

Pozostała działalność 0,00 12 000,00               92695

Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00                    4300

Obiekty sportowe i sportowo - rekreacyjne 50 000,00 260 000,00     03-WPR2_-_-G

KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 260 000,00          926

Obiekty sportowe 50 000,00 260 000,00               92601

 Zakup usług pozostałych 50 000,00 260 000,00                    4300

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 0,00 150 000,00U75

Zakup wykładziny sportowej do hali Orlen Arena 0,00 150 000,00     01-WPR1_-I-G

KULTURA FIZYCZNA 0,00 150 000,00          926

Pozostała działalność 0,00 150 000,00               92695

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00                    6060

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 27 500,00 27 500,00U77

Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych 27 500,00 0,00     04-WZK__-I-G

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 27 500,00 0,00          754

Ochotnicze straże pożarne 27 500,00 0,00               75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

27 500,00 0,00                    6230

Finansowanie działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 0,00 27 500,00     05-WZK__-_-G

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 27 500,00          754

Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 500,00               75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 27 500,00                    2830

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 0,00 12 093,42U82

Analizy, koncepcje, ekspertyzy, badania, kalkulacje w zakresie realizacji
zadań związanych ze zbiorowym transportem publicznym oraz ruchem
na drogach w Gminie - Miasto Płock

0,00 12 093,42     04-WPT__-_-G

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 12 093,42          600

Strona 3 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 093,42               60004

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 12 093,42                    4390

Referat Gospodarowania Odpadami 450 000,00 0,00U92

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 450 000,00 0,00     01-WKS3_-_-G

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 450 000,00 0,00          900

Gospodarka odpadami 450 000,00 0,00               90002

 Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4


